elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną sanitarną z przydomową oczyszczalnią 
ścieków na działce. Lokal wraz z pomieszczeniami przynależnymi wymaga 
generalnego remontu.  Nieruchomość wolna od obciążeń i zobowiązań. Nieruchomość 
nie użytkowana.

II. Cena  wywoławcza wynosiła: wynosi 54 400,00 zł (pięćdziesiąt  cztery tysiące 
czterysta  złotych). 

Na przetarg zgłosił się 1 uczestnik, który został dopuszczony do przetargu.

III. Nabywca, cena nabycia.

W wyniku przetargu ustalono cenę nabycie nieruchomości na 55 000,00 zł (pięćdziesiąt  
pięć tysiące  złotych). 

Nabywca nieruchomości został Pan Wojciech Górski.

Z poważaniem
Marek Biniek
Nadleśniczy Nadleśnictwa Goleniów
/podpisano elektronicznie/